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OPPDRAGSGJEVAR 
Oppdragsgjevar for denne prisførespurnaden er Kvam herad. For nærare informasjon om 

oppdragsgjevar, sjå www.kvam.no. 

LEVERANSEBESKRIVING OG OMFANG 
Kvam herad ønskjer pris på kontormøblar til Kvam familie- og læringssenter, KFL. KFL er eit nybygg i 

tilknytning til Kvam rådhus i Norheimsund og skal husa fagtilsette innan rus, psykisk helse, barnevern, 

PPT, helse, skule og barnehage. KFL skal vera i drift frå og med måndag 10. desember 2018, og det er 

viktig at møblane er på plass til denne datoen. Absolutt frist for å levera komplett møblering er 

torsdag 20. desember 2018. Leverandøren skal lista opp kva møblar som kan leverast innan den 10. 

desember, og kva som eventuelt vert dellevert innan den 20. desember.   

 

Sjå vedlagte teikningar av bygget og liste over møblar som skal anskaffast. Det er også lagt ved 

fargekart, og i evalueringa vil det verta lagt vekt på grad av samsvar med desse fargane. Stolane skal 

vera einsfarga. Det er ønskjeleg å kunne velja mellom fleire fargar, men fargane må harmonera med 

kvarandre og fargekartet. Tilbydar må opplysa om kva fargar som vert tilbudt utan ekstra kostnad i 

pris. 

 

Møblane skal vera i prisgruppe 2 eller tilsvarande pris-/kvalitetskategori. Slitestyrke på stoff skal vera 

minimum 50000 Md, basert på Martindale slitasjetest. 

 

Dette må takast med i tilbodet: 

- Alle kostnadar knytt til gjennomføring av det totale omfanget av oppdraget 

o Frakt, fritt levert KFL, Grovagjelet 16, 5600 Norheimsund 

o Montering (opsjon) 

o Alle prisar skal gjevast eks. mva. Før inn data i grøne felt i kravspesifikasjonen 

o Alternative tilbod vert ikkje godtatt. Det skal leverast éitt tilbod pr. leverandør 

o Deltilbod vert ikkje godtatt 

- Leveringsdato og leveringsplan (frakt, ev. montering) 

- Dokumentasjon og tekniske spesifikasjonar av tilbydde møblar 

- Beskriving om dei ulike møblane vert levert ferdig montert 

 

Det vert lagt opp til kjøp av både nye og brukte møblar, og samsvar mellom fargar og kvalitet på dei 

tilbydde produkta vil vektleggjast i evalueringa.   

 

Anskaffinga har ei øvre ramme på 0,65 mnok eks. mva., og leverandøren som har det beste tilbodet 

mhp. økonomi, kvalitet, fargar og ergonomi vert tildelt oppdraget. Val av leverandør baserar seg på 

ei totalvurdering gjort av dei tilsette ved KFL, basert på tildelingskriteria i konkurransen.  

REGELVERK FOR KONKURRANSEN 
Kjøpet vert gjennomført etter del I i forskrift om offentlege anskaffingar, FOA. Førespurnaden er 

sendt ut via innkjøpssystemet Mercell.  

  

file://///3-kvam-fil.felles.adstringo.no/konfidensiell/STAB-AVTALE-ANALYSE/Arbeidsmappe/Innkjøp%20-%2010%20-%20Rammeavtalar/Rammeavtale%20-%20Kvam%20-%20Kjøp%20av%20elektrisk%20kraft%202016-2018%20(2020)/Rammeavtale%20elektrisk%20kraft%202016%20-%202018%20(2020)/Konkurransegrunnlag%20og%20vedlegg/www.kvam.no
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INVITASJON TIL SYNFARING/DIALOGMØTE 22. OKTOBER 

Det vert lagt opp til synfaring i KFL-bygget, og dialogmøte med kvar enkelt leverandør, måndag 22. 

oktober. Påmelding til møtet skal sendast elektronisk i Mercell innan torsdag 18. oktober kl. 15.  

Synfaringa startar kl. 10.30 og dialogmøte med éin-til-éin-møte med kvar enkelt leverandør startar kl. 

11.30. Det vert sett av 40 min. til kvar leverandør. I dialogmøta vil det vera moglegheit til å diskutera 

gode løysingar, produktspekter og avklaringar knytt til anskaffinga/konkurransen. Basert på 

dialogmøta kan konkurransen verta tilpassa og justert etter ev. innkomne innspel frå leverandørane. 

Det er ønskjeleg at leverandørane har med seg møblar for presentasjon og testing, dette gjeld 

spesielt aktuell kontorstol, besøksstol og stol til venteområde.     

Oppdragsgjevar dekkjer ikkje kostnader knytt til reise og opphald i samband med 

synfaring/dialogmøte.     

Dersom leverandør ikkje har høve til å stilla på møtet kan det arrangerast telefon-/skypemøte, men 

dette må avtalast særskild.  

TILDELINGSKRITERIUM FOR VAL AV LEVERANDØR 

Tildelingskriterium Vekting 

Total tilbodssum eks. mva.  60 % 

Kvalitet og totalvurdering av tilbydde møblar 40 % 

 

INNLEVERING OG KRAV TIL TILBODA 
Tilbod skal leverast elektronisk via innkjøpsverktøyet Mercell, sjå mercell.no for ev. meir informasjon. 

All kommunikasjon i konkurransen skal skje elektronisk via Mercell og ev. spørsmål vert besvart 

samstundes til alle som er invitert i konkurransen.  


